平成２９年２月３日

３年生保護者の皆様

島根県立大社高等学校

校   長   小  山  理  久

第６９回 島根県立大社高等学校 卒業証書授与式について（ご案内）

 寒さの中にも春の息吹が感じられる季節となってまいりました。皆様方にはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校第６９回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折かと

は存じますが、ご列席いただき、共に卒業生の前途を祝し、激励いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年３月３日（金） 午前１０時より

２ 会  場    本校体育館

 ３  その他

（１）受付は、体育館１階の玄関で、午前９時から９時３０分に行います。受付後、

体育館２階の会場に移動し、着席してお待ちください。

（２）各自、上履き（スリッパ等）のご持参をお願いいたします。

（３）駐車場は、浜山公園第２駐車場（野球場側）を８時３０分～１４時３０分の時

間帯で借用しております。ご利用時間を厳守し、浜山公園の一般利用者へ十分ご

配慮のもとで、ご利用いただきますようお願いいたします。

（４）受験等で式当日に出席できない生徒の保護者の方に、卒業証書・記念品等お渡

しする物がございます。担任と日時をご相談の上、受け取りに来てください。

…………………………………………  きりとり線  …………………………………………

              出  席

 卒業証書授与式に             します。（どちらかに○をして下さい。）

                     欠  席

 ３年     組      番 生 徒 氏 名

 保護者氏名

          ※出席の場合…出席されるご家族の人数（     ）人

＊必要事項をご記入の上、２月１６日（木）までに担任へご提出ください。